pagum Ripuarium tam Franci , Burgundio¬ 

nes, Alamanni , feu de quacunque natione 

commoratus fuerit, in judicio interpellatus, 

ficut lex loci continet, ubi natus fuerit, fic 

ycfpondeat. 

IV. Quod fi damnatus fuerit , fecundum 

legem propriam, non fecundum Ripiiari^, 

damnum fuflineat. 

V. Quod fi in provincia Ripuaria jurato¬ 

res invenire non potuerit, ad ignem feu ad 

fortem fe excuCave ftudeat » 

Titulus XXXII. 

De manntre (i). 

I' I quis legibus ad mallum mannitus fiiCr 

> & non venerit , fi eum funnis 

jion detenuerit, quindecim folidis culpabilis 

judicetur . Ille vero qui alium irannit , & 

ipfe non venit , fimiliter quindecim folidis 

jpulpabilis judicetur» 

II. Si autem mannitus fuerit ad fecun¬ 

dum mallum, aut ad tertium, feu ad quar¬ 

tum , vel quintum, ufque ad fextum veni¬ 

re diftuleric, pro unoquoque mallo , fi ille 

^ui eum mannit, cum tribus Rachinburgiis 

in haraho conjuraverit quod legitime man¬ 

nitus fuerit, quindecim folidis culpabilis ju¬ 
dicetur . 

III. Quod fi ad feptimum mallum non 

venerit, tunc ille, qui eum mannit , ante 

comitem cum feptem Rachinburgiis in ha¬ 

raho jurare * debet, quod eum ad ftrudera 

Tom, //, 

« Lia(f«iibr. Ctnjurart, HeroM. Sequitur- 
$ AI. Manum fuam per eam. ^ Herold. £t fit 
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( 2 ) legitimam admallatum habet; & fic ju¬ 

dex fifcalis ad domum illius accedere debet, 

&; legitimam ftrudem exinde auferre, & ei 

tribuere , qui eum interpellavit , hoc efi , 

feptem Rachinburgiis, unicuique quindecim 

folidos, &eiqui cauffam profequitur qua¬ 

draginta quinque. 

IV. Quod fi ipfam firudem y contradice¬ 

re voluerit , & ad januam fiuim cum fpata 

traSa acceflerit , & eam in porta five m 

pofte ^ pofuerit , tunc judex fidejuflbjes ei 

exigat , ut fe ante Regem repraefentet, & 

ibidem cum armis fuis contra contrariui» 

fuura fc ftudeat defcnlare. 

Titulus XXXIII. 

De inteytiare ( 3 ) • 

I. 0*1 quis rem fuam cognoverit , mittat 

manum fuper eam * . Et fi ille C , 

fuperquem intertiatur, tertiam manum qu*- 

rat, tunc in praefente ♦ ambo conjurare de¬ 

bent cum dextra armata , & cum finiftra 

ipfam rem teneant . Unus juret , quod in 

propriam rem m.mum mittat , & alius ju¬ 

ret , quod ad eam manum trahat , qui ei 

ipfam rem dedit. Et fi infra ducatum cft, 

fuper quatuordecim nodies audlorem fuum 

reprjEfentec . Si foris ducatum , fuper qua¬ 

draginta . Si autem extra regnum , fuper 

o£lu.aginta ad regis ftapplum ( 4) , vel ad